[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 10429/2015 - 10/12/2015 15331

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4982/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza, e manutenção do antigo campo de futebol localizado no Jardim Cavalheiro.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de limpeza, manutenção na área localizada entre as Ruas José Bueno Quirino com José João Sans, Jardim Cavalheiro.
Justificativa:

Antigamente o local era utilizado como área de lazer, havia até um campinho onde crianças e adultos efetuavam pequenos campeonatos. Atualmente o local é só mato e a presença de pessoas no lugar é praticamente impossível.

O local necessita urgente de limpeza e total revitalização.

 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de dezembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”